Scheda tecnica uponor

GF JRG Sanipex MT gomito con raccordo a pressione 90° MT d16
1158101

Informazioni GF JRG Sanipex MT gomito con raccordo a pressione 90° MT
Specifiche

- Das JRG Sanipex MT System zeichnet sich durch seine hohe Korrosionsbesténdigkeit aus

- Das Rohrverbindungsdesign ist totraumfrei und bietet neben mehreren Sicherheitsmerkmalen eine volle Durchflusskapazitat ohne
Querschnittsverengung

- Die Gewindeverbindungen des JRG Sanipex MT sind I6sbar und wiederverwendbar

Application

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, HLK, Druckluft, Grauwasser- Installation Aufputz- und Unterputzinstallationen im gesamten
Gebéaude

Certification

- DVGW
- SVGW
- KIWA
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Measurements
Diametro_interno_di
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)

z1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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16
46
37
27

7613263030610
351616932
07613263030610

30
70
0,105
30
St.

06414900237666
30

80

5

Plastic_Bag
0,00036

0,535

150



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1158101

